
Sylwestrowy weekend w WOSIR Szelment!

Kilka narciarskich tras i tor śnieżno-lodowy oraz karuzela do snowtubingu czeka na amatorów sportów zimowych w
Wojewódzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji (WOSiR) w Szelmencie pod Suwałkami. W przeddzień Sylwestra, 30 grudnia,
uruchomiona ma być zaśnieżana obecnie czerwona trasa B5. Plany pokrzyżować może tylko niesprzyjająca pogoda.

Świąteczne dni dla ośrodka były czasem natężonej pracy ze względu na narciarzy,
którzy w wolnych chwilach chętnie szusowali po tamtejszych stokach. Mimo to, WOSiR
Szelment nie zwalnia tempa. Właśnie teraz trwa naśnieżanie trzeciej trasy z serii B.
Zostanie otwarta w czwartek (30.12) o 14. Trasa czerwona B5 ma długość 300 m, (B4 -
300m i B3 - 270m). W ofercie jest także tzw. trasa szkolna o długości 90m oraz
snowtubing - zjeżdżanie po śniegu na oponie po lodowym szlaku bądź przy
wykorzystaniu specjalnej karuzeli WOSiRLANDIA. Dla tych, którzy nie posiadają
własnego sprzętu, jest dostępna wypożyczalnia.

W przerwie na odpoczynek, turyści mogą nabrać sił i ogrzać się w restauracji
Jesionowa Góra. Dostępna jest także sauna. Dla tych, którzy planują dłuższy wyjazd,
WOSiR Szelment oferuje pokoje noclegowe. Na ten moment zostały jeszcze ostatnie
miejsca na styczeń przyszłego roku. Prowadzona jest także szkoła narciarska oraz
snowboardu.

Do czwartku, 30 grudnia, śnieżne atrakcje będą dostępne w godz. 10-20, w ostatni
dzień roku – od 10-21.

Daniel Racis, prezes WOSiR Szelment podkreślił, że zainteresowanie ofertą w tym dniu
jest duże.

– Cały czas otrzymujemy telefony i zapytania o naszą ofertę. Myślimy, że w
sylwestra będzie się działo, oczywiście o ile pozwoli na to pogoda i nie będzie
padał deszcz, ale nawet jak będzie plusowa temperatura, to będzie super –
zapewnił.

Z szerokiej oferty ośrodka można skorzystać także tuż po sylwestrowych szaleństwach.
W Nowy Rok i 2 stycznia będzie on czynny w godz. 10-20.

Oferta WOSiR Szelment jest z sezonu na sezon poszerzana o nowe atrakcje i
udogodnienia. Ośrodek posiada 10 tras narciarskich o różnej skali trudności (trasy
niebieskie, czerwone i zielone – wszystkie są oświetlone, ratrakowane oraz
naśnieżane). Obiekty i teren przeznaczony do uprawiania sportów zimowych są
położone w przepięknym zakątku północnej Suwalszczyzny u podnóża Góry Jesionowej
nad jeziorem Szelment Wielki. Specyficzny klimat sprawia, że bywają zimy, kiedy sezon
narciarski trwa tu ponad 100 dni.

 ***

Ośrodek jest placówką wybudowaną przez Urząd Marszałkowski w Białymstoku.



Powstał w grudniu 2008 roku i od tego czasu jest największą zimową atrakcją w
północno-wschodniej Polsce. Przed pandemią bywały sezony, w których przyjmował
ponad 100 tys. narciarzy, także z Litwy i Rosji.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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